
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 373 DE 29 DE AGOSTO DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, nos termos do procedimento administrativo nº 3960/2017 da 

Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação 

 
 

R E S O L V E 
 

 
 

 

Designar uma Comissão composta pelos servidores abaixo relacionados, com 

objetivo de procederem a análise da documentação do Processo Seletivo de Pessoal 

Temporário para atender o Programa Criança Feliz, com validade a partir desta data: 

 

APARECIDA DE FATIMA MOREIRA ESTEVES – Presidente 
NÚBIA TEIXEIRA DINIZ 
ERILEIA MARIA DA COSTA 
CAMILA LISBOA DA SILVA 

  
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIOPRETO, em 29 de agosto de 2017.                                                                                                                                                                      

. 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


